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LEDELSESBERETNING 2019 1

Hovedaktiviteter
Bibelselskabet er en almennyttig, kirkelig organisation, der har til formål at udgive, oversætte og 
udbrede Bibelen og bibelske materialer samt støtte det internationale bibelarbejde fortrinsvis gennem 
De forenede Bibelselskaber (UBS)

Bibelselskabet opfylder dette formål ved:
• Forlagsvirksomhed med afsætning gennem boghandlere og direkte salg til større 

institutioner, kirker og skoler.
• Netboghandel med forhandling af Bibelselskabets udgivelser samt anden relevant litteratur.
• Indsamlingsvirksomhed med direkte kontakt til medlemmer og bidragsydere over hele landet.
• Bibeloplysning med bl.a. hjemmeside, nyhedsbreve, offentlige aktiviteter, udgivelse af 

kvartalsmagasinet Bibelen og Verden og en årlig bibellæseplan. Bibeloplysningen understøttes af 
ambassadører og frivillige i Bibelselskabets 10 stiftsudvalg.

Årets resultat
Nettoresultatet for 2019 er et underskud på -53.088 kr. Underskuddet fragår egenkapitalen. 

Der er et fald i den samlede omsætning for forlag og bogcenter i forhold til 2018. Det skyldes primært et 
fald i salget af bibler til konfirmander, ligesom der ikke i 2019 har været større eksterne produktionsopgaver, 
som har bidraget til omsætningen. Hertil kommer, at en del af salgskampagnearbejdet har været 
knyttet til forsalg af Bibelen 2020 . Denne omsætning indgår først i regnskabet for 2020.

Omsætning for indsamlingsaktiviteter ligger lidt over niveauet for 2018. Det skal bemærkes, at 
Bibelselskabet også i 2019 har brugt ressourcer på ansøgning om DMRU-midler til tv-stationen Sat-7. Denne 
indsats har givet 1 mio direkte til tv-kanalens arbejde, målrettet programmer om menneskerettigheder, 
særligt religions- og trosfrihed. Bibelselskabet har på denne måde aktivt bidraget til at skaffe flere penge til 
Sat-7’s arbejde. Dette arbejde har gennem flere år været prioriteret højt i indsamlingsarbejdet og vil også 
være det fremover, hvor oplysningsaktiviteter bl.a. vil være integreret i kvartalsmagasinet Bibelen og Verden.

Der er foretaget afskrivning på varelageret på 310.444 kr. med henblik på en realistisk ansættelse af 
salgspotentialet. Der er endvidere afskrivninger på 1.070.925 kr. vedr. it-investeringen i nyt administrativt 
system, som blev taget i brug pr. 1.1.2017, samt ny hjemmeside. Investeringerne afskrives over 3 år, og 
første fase af it-systemet er nu fuldt afskrevet. 
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LEDELSESBERETNING 2019, FORTSAT 2

Årets aktiviteter og den forventede udvikling
Bibelselskabets opgave er at udbrede kendskabet til Bibelen. Det sker på mange måder. I 2019 har 
Bibelselskabet bl.a. lanceret et nyt bibellæsningsmateriale på Bibelselskabets hjemmeside. ”Udforsk 
Bibelen i fællesskab” er et materiale, der er blevet til i samarbejde med Folkekirkens Uddannelses- og 
Videnscenter. Materialet er udviklet i anledning af udgivelsen af Bibelen 2020 , hele Danmarks nye bibel. 
Materialet har væsentligt beriget Bibelselskabets hjemmeside, som havde cirka 1.5 mio sessioner i 2019.

Arbejdet med den nye bibel har også præget året i øvrigt. I foråret 2019 blev den nudanske oversættelse 
færdiggjort, og der er i sidste halvår brugt omfattende ressourcer på produktion af både bog, e-bog og 
lydbog, ligesom der har været et intensivt informations- og kampagnearbejde vedr. den nye bibel. Bibelen 

2020  udkommer i marts 2020, hvor det forventes, at den vil give øget opmærksomhed på Bibelen i 
Danmark samt øget omsætning til både forlag og netbutik.

Der har i 2019 været gennemført en omfattende informationskampagne vedr. Bibelen 2020 . Erfaringerne 
fra arbejdet med denne mailkampagne vil fremover blive inddraget i selskabets almindelige salgs- og 
indsamlingsaktiviteter. 

Der har også i 2019 være gennemført en telemarketing-kampagne som led i indsamlingsaktivteten. 
Indsatsen har haft som målsætning at flytte donorer til faste pbs-aftaler. Kampagnen blev gennemført i 
november-december med et tilfredsstillende resultat, og lignende aktiviteter vil også i 2020 være en del af 
indsamlingsaktiviteten. Der er øgede indsamlingsindtægter via digital fundraising, men disse udgør fortsat 
kun en meget lille del af det indsamlede beløb. 

Bibelselskabet har via forlagsudgivelser bidraget til bibeloplysning med markante udgivelser i 2019, hvor 
der bl.a. blev udgivet ”Guds ABC”, en bibelsk alfabetbog for børn og ”Bibelen i Danmark”, en kulturhistorisk 
monografi, samt flere titler i Bibelselskabets håndbiblioteksserie. 

Bibelen 2020  vil præge hele det kommende år, hvor vi forventer, at den øgede opmærksomhed omkring 
Bibelen vil bidrage positivt til såvel øget salg som til indsamlingsaktiviteter. Der vil også være et redaktionelt 
udviklingsarbejde i kølvandet på Bibelen 2020  med udgivelser af tekst og lyd i alternative udgaver og til 
særlige målgrupper. I 2020 udgives også en revideret, separat udgave af Den Nye Aftale .

Bibelselskabet har i 2019 deltaget i en række oplysende aktiviteter over hele landet, mange steder båret af 
frivillige kræfter, blandt andet i Bibelselskabets stiftsudvalg. Det er vigtige mødesteder for tæt kontakt til og 
samarbejde med alle, der er interesserede i at udbrede kendskabet til Bibelen. Indsatsen for salg og 
indsamling går hånd i hånd med arbejde med at styrke medlemsorganisation og fællesskab omkring Bibelen 
i Danmark.
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LEDELSESPÅTEGNING 3

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2019 for 
Bibelselskabet.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
1. januar - 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Årsrapporten indstilles til repræsentantskabets godkendelse.

København, den 31. marts 2020

I bestyrelsen

Peter Skov-Jakobsen Peder Ø. Andreasen
præsident formand

Leise Christensen Jørgen Demant
næstformand

Ivar Brændgaard Klaus Kerrn-Jespersen

Tom Lund Pihlmann Christensen Sverri Hammer

Niels Preisler Morten Suhr Hansen

Joachim Malling Gitte Buch Hansen

 
Marianne Gaarden Filip Wallberg
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 4

Til bestyrelsen i Det Danske Bibelselskab

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Bibelselskabet for regnskabsåret 1. januar  - 31. december 2019,
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, pengestrømsopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
året 1. januar  - 31. december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uaf-
hængige af virksomheden i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisions-
bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fort-
sætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejl-
information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men ikke en garanti for, at en revision,
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der
er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer
kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed
kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn-
skabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 5

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion 
på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag
for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af 
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser
kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller
tilsidesættelse af intern kontrol.

* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændigheder, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er
rimelige.

* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincip-
pet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er
væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig
tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i 
årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores kon-
klusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betyde-
lige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 6

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Søborg, den 31. marts 2020
inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
(CVR-nr. 19263096)

Lars Christian Aaskov Jesper Tranegaard Berril Andersen
statsautoriseret revisor statsautoriseret revisor
mne2275 mne35841
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 7

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt
anerkendt regnskabspraksis og med de fravigelser og tilpasninger, der følger af Bibelselskabets
særlige forhold.

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætningen
Nettoomsætningen indregnes i årsrapporten, når levering har fundet sted. Modtagne tilbud og gaver samt 
indsamlinger indtægtsføres på det tidspunkt de modtages. Formålsbestemte gaver og tilskud med 
direkte dispositionsanvisning hensættes til anvendelse i overensstemmelse med formålet eller 
giverens ønske. 

Modtaget arv henlægges i en arvekonto, hvorfra der årligt sker indtægtsførsel over resultatopgørelsen 
med 20%.

Ydede bidrag
Ydede bidrag er indregnet i årsrapporten, når beslutning herom er truffet.

Afskrivninger
Afskrivninger foretages lineært over aktivernes forventede brugstid. 

Bygninger (excl. grund) afskrives over 50 år til scrapværdi, og inventar afskrives over 3-5 år.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT 8

BALANCE

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den forventede restværdi. 
Scrapværdi på ejendommen er opgjort til 9 mio kr. 

Finansielle anlægsaktiver
Finansielle anlægsaktiver indregnes til balancedagens dagsværdi.

Varebeholdninger
Varebeholdninger indregnes til kostpris eller nettorealisationsværdi, hvor denne er lavere. 

Igangværende produktion
Igangværende produktion indregnes til direkte afholdte omkostninger.

Tilgodehavender
Tilgodehavender indregnes til nominel værdi med fradrag af skønnede tabsrisici efter en
individuel vurdering.

Egenkapital
Egenkapitalen består af henholdsvis bunden egenkapital, arvekonto, disponeret egenkapital og fri 
egenkapital. Bunden egenkapital vedrører gaver i form af kapital, hvor renten af kapitalen skal anvendes 
til forudbestemte formål. Disponeret egenkapital vedrører den del af kapitalen, hvor ledelsen har truffet 
beslutning om anvendelse af kapitalen til fremtidige specifikke formål, mens den frie egenkapital udgør
den resterende ikke disponerede egenkapital.

Har ledelsen truffet beslutning om anvendelse af årets resultat til nye projekter eller eksisterende
projekter, vil dette således ske i forbindelse med disponering af årets resultat.

Arvekonto består af modtaget arv, som indtægtsføres løbende over de kommende 5 år. 

Gæld
Gæld indregnes i balancen til nominel værdi.

Forudbetalte tilskud
Tilskud, der er modtaget under forudsætning af anvendelse til specifikke formål, indregnes i balancen
under "Forudbetalte tilskud" for den dels vedkommende, der ikke er anvendt inden for regnskabsåret.
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RESULTATOPGØRELSE 9

 1. januar - 31. december
Note 2019 2018

 

1 Nettoomsætning 15.973.472 17.493.247

2 Indsamlingsafdeling 10.087.039 9.712.382

3 Udlejning, arv, tilskud mv. 3.868.980 3.856.398

Indtægter i alt 29.929.491 31.062.027

4 Vareforbrug 6.601.325 7.292.760

Dækningsbidrag I 23.328.167 23.769.267

Omkostninger

5 Personaleomkostninger 7.759.501 7.956.749

6 Andre eksterne omkostninger 7.308.109 6.982.613

Omkostninger i alt 15.067.611 14.939.362

Resultat før formålsbestemte bidrag 8.260.556 8.829.905

Formålsbestemte bidrag

7 Bibelfremme ind- og udland 7.214.819  7.018.927

Formålsbestemte bidrag i alt 7.214.819 7.018.927

Resultat før afskrivninger 1.045.737 1.810.978

 

8 Afskrivninger på inventar og IT-udvikling 1.070.925 866.647

Resultat før finansielle poster -25.188 944.331

9 Finansielle indtægter 730 0
10 Finansielle omkostninger 28.629 72.044

Årets resultat -53.088 872.287

Resultatdisponering

13 Overført til/fra bunden egenkapital 730 -5.320

13 Overført fra/til fri egenkapital -53.817 877.608

I alt -53.088 872.287
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BALANCE PR. 31. december 2019 10

Aktiver

Note 31.12.2019 31.12.2018

11 / 16 Grunde og bygninger 8.827.329 8.827.329

11 Inventar, IT-udvikling mv. 1.065.528 2.104.523

Materielle anlægsaktiver 9.892.857 10.931.852

Deposita 5.870 5.870

12 Værdipapirer og bankindeståender, bundne 236.847 236.117

Finansielle anlægsaktiver 242.717 241.987

Anlægsaktiver i alt 10.135.574 11.173.839

Varer under fremstilling 287.429 111.215

Indbundne bøger 3.193.931 3.068.670

Varebeholdninger i alt 3.481.360 3.179.885

Tilgodehavender fra salg 1.363.150 2.672.816

Andre tilgodehavender 377.258 491.626

Periodeafgrænsningsposter 230.435 231.727

Tilgodehavender i alt 1.970.842 3.396.168

Likvide beholdninger 8.162.381 7.393.803

Omsætningsaktiver i alt 13.614.583 13.969.857

Aktiver i alt 23.750.157 25.143.696
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BALANCE PR. 31. december 2019 11

Passiver

Note 31.12.2019 31.12.2018

13 Bunden kapital 236.847 236.117

11 Opskrivningshenlæggelser 398.000 398.000

13 Arvekonto 6.164.461 6.437.895

13 Fri kapital 6.390.913 6.444.730

Egenkapital i alt 13.190.220 13.516.741

14,16 Prioritetsgæld 1.110.509 1.210.516

Langfristet gæld i alt 1.110.509 1.210.516

Prioritetsgæld 101.278 100.943

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.761.668 1.612.539

Anden gæld 5.504.608 5.814.406

15 Forudbetalte tilskud og egne projekter 2.081.873 2.888.551

Kortfristet gæld i alt 9.449.427 10.416.438

Gæld i alt 10.559.935 11.626.954

Passiver i alt 23.750.157 25.143.696

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
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NOTER 12

Pengestrømsopgørelse

2019 2018

Indtjeningsbidrag -25.188 944.331

Finansielle indtægter 730 0

Finansielle omkostninger -28.629 -72.044

Afskrivninger på bygninger og inventar 1.070.925 866.647

   

Driftsresultat korrigeret for ikke likviditetskrævende poster 1.017.838 1.738.934

  

Forskydning i varebeholdninger -301.475 1.082.216

Forskydning i tilgodehavender fra salg og andre tilgodehavender  1.375.242 449.477

Forskydning i periodeafgrænsningsposter 1.292 80.540

Forskydning i mellemregning, UBS 48.792 70.382

Forskydning i leverandører af varer og tjenesteydelser og anden gæld -800.568 116.922

Forskydning i arvekonto -273.434 1.441.929

Forskydning i pledge, UBS -166.777 570.423

Pengestrømme fra driftsaktivitet -116.928 3.811.889

Køb af anlægsaktiver -31.930 -757.486

Salg af anlægsaktiver 0 0

Forskydning i værdipapirer/depositum -730 5.320

Pengestrømme fra investeringsaktivitet -32.660 -752.166

Betaling af gæld til realkreditinstitut -99.672 -99.541

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet -99.672 -99.541

Årets ændring i likvider 768.578 4.699.117

Likvider primo 7.393.803 2.694.686

Likvider ultimo   8.162.381 7.393.803

Der opdeles således:

Likvide beholdninger 8.162.381 7.393.803

Gæld til pengeinstitutter 0 0

I ALT 8.162.381 7.393.803
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NOTER 13

1 Nettoomsætning 2019 2018

Forlag/boghandel 15.893.405 17.304.945

Bibeloplysning 80.067 188.302

I alt 15.973.472 17.493.247

 

2 Indsamlingsafdeling 2019 2018

Gaver og bidrag 8.615.484 8.383.658

Gavebreve 367.519 353.974

Fondsstøtte 0 0

Nytårskollekt 363.801 378.484

Den grønlandske bibelsag 11.729 20.252

Medlemskontingent 448.600 402.800

Digital fundraising 279.907 173.214

I alt 10.087.039 9.712.382

3 Udlejning, arv, tilskud mv. 2019 2018

Udlejningsvirksomhed 626.960 611.619

Arv (se note 13 - arvekonto) 2.885.091 2.896.488

Tips- og lottomidler og momskompensation 356.929 348.291

Øvrige tilskud 0 1.000.000

I alt 3.868.980 4.856.398

Heraf overført til forudbetalt tilskud 0 -1.000.000

I alt 3.868.980 3.856.398

4 Vareforbrug 2019 2018

Forlag/boghandel 6.211.971 6.741.511

Bibeloplysning 78.910 72.784

Afskrivning på lager, forlag, pr. 31.12.2019 310.444 478.465

I alt 6.601.325 7.292.760
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NOTER 14

5 Personaleomkostninger 2019 2018

Gager 6.860.127 7.295.142

Pensioner 702.149 678.553

Sociale omkostninger m.m. 353.748 316.475

Lønrefusion -156.522 -333.422

I alt 7.759.501 7.956.749

Der har i gennemsnit været beskæftiget 18 heltidsmedarbejdere mod 19 sidste år. 

Der udbetales ikke vederlag til bestyrelsen.

6 Andre eksterne omkostninger 2019 2018

Forlag 1.985.400 2.231.977

Bogcenter 52.367 230.563

Indsamlingsafdeling 2.049.941 1.505.093

Administration 3.220.401 3.014.980

Bibeloplysning 1.046.559 1.070.914

Heraf overført til note 7 -1.046.559 -1.070.914

I alt 7.308.109 6.982.613

7 Bibelfremme ind- og udland 2019 2018

UBS tilskud og andre bidrag 5.038.276 4.847.320

Afsat projektstøtte bibelfremme indland, overført note 15 900.000 900.000

UBS kontingent/omkostninger 92.563 86.136

SAT-7 98.952 90.241

Bibeloplysning 1.046.559 1.070.914

Stiftsudvalg, materialer 38.469 24.316

I alt 7.214.819 7.018.927
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NOTER 15

8 Afskrivninger på inventar samt IT-udvikling 2019 2018

Inventar og IT-udvikling 1.070.925 866.647

I alt 1.070.925 866.647

9 Renteindtægter m.m. 2019 2018

Likvide beholdninger m.m. 0 0

Kursgevinst, obligationer, bundne 730 0

I alt 730 0

10 Renteomkostninger m.m. 2019 2018

Prioritetsrenter 16.389 18.145

Andre renter 12.240 9.698

Kurstab, obligationer, bundne 0 5.320

Kurstab, vatuta 0 38.881

I alt 28.629 72.044
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NOTER 16

11 Anlægs- og afskrivningsoversigt, Grunde og Inventar, IT-

materielle anlægsaktiver bygninger udvikling mv. 

Anskaffelsessum

Anskaffelsessum 01.01.2019 11.359.115 4.655.547

Årets tilgang 0 31.930

Årets afgang 0 0

Anskaffelsessum 31.12.2019 11.359.115 4.687.477

Opskrivninger

Opskrivninger 01.01.2019 0 398.000

Årets opskrivninger 0 0

Årets opskrivninger, afgang i året 0 0

Opskrivninger 31.12.2019 0 398.000

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger 01.01.2019 2.531.786 2.949.024

Årets afskrivninger 0 1.070.925

Årets nedskrivninger 0 0

Af- og nedskrivninger, afgang i året 0 0

Af- og nedskrivninger 31.12.2019 2.531.786 4.019.949

Balanceværdi 31.12.2019 8.827.329 1.065.528

Ejendomsværdi

01.10.2012 14.350.000
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NOTER 17

12 Værdipapirer og bankindeståender, bundne 2019 2018

Obligationer 169.366 168.636

Bankbeholdninger 67.481 67.481

Saldo 31.12 236.847 236.117

13 Egenkapital

Bunden kapital Værdiregu- Overført til

Primo 2019 lering/tilgang fri egenkapital Ultimo 2019

Bunden kapital 236.117 730 0 236.847

I alt 236.117 730 0 236.847

Den bundne kapital udgør modtagne gaver, hvor Bibelselskabet med gavegiver har ind-

gået aftale om, at kapitalen skal bindes i obligationer eller på bankkonto, og at renten af kapitalen

skal anvendes til forudbestemte formål.

Opskrivningshenlæggelser

Primo 2019 Tilgang Afgang Ultimo 2019

Opskrivningshenlæggelser 398.000 0 0 398.000

I alt 398.000 0 0 398.000

Modtaget arv Overført til drift 20%

Arvekonto Primo 2019 i året jf. regnskabspraksis Ultimo 2019

Arvekonto 6.437.895 2.611.657 -2.885.091 6.164.461

I alt 6.437.895 2.611.657 -2.885.091 6.164.461

Fri kapital  Bevægelser 

Primo 2019 Regulering i året Ultimo 2019

Fri kapital 6.444.730 0 -53.817 6.390.913

I alt 6.444.730 0  -53.817 6.390.913

Egenkapital i alt 13.516.741 2.612.387 -2.938.908 13.190.220
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NOTER 18

14 Prioritetsgæld

Prioritetsgælden 5 år fra balancetidspunktet kr. 708.157. (2018: t.kr. 808)

15 Forudbetalte tilskud og egne projekter

  

 Afholdte Tilskud og afsat  

Primo 2019 omkostninger egne projekter Ultimo 2019

Forudbetalte tilskud 

og egne projekter 2.888.551 -1.706.678 900.000 2.081.873

I alt 2.888.551 -1.706.678 900.000 2.081.873

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantebrev, nom. DKK 1.938.000, i selskabets grunde og bygninger, der er opført med en balan-

ceværdi på DKK 8.827.329 er stillet til sikkerhed for prioritetsgæld. Restgælden udgør på balancedagen 

DKK  1.211.787.

Ejerpantebreve, nom. DKK 70.000, ligeledes i grunde og bygninger, er stillet til sikkerhed for 

fællesomkostninger.

Ejerpantebrev nom. 2.000.000 i selskabets grunde og bygninger er stillet til sikkerhed for kassekredit i Danske Bank.
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 7RDlWhPpQylbTGwukNYOTyP9f+9rqvsfWGq6j8Ot+JI=


 
LPZEaKbkhc5wn4EWiBfomO2JkiNGr+NzRH4AntzEX7oM/jjvA87S0M+njX+d/rcpNrXBoljNMkPm
C0YH6wGHfUF4BT9sTMVeQyyjk+G4UwPau6hm0NHkOJHRokn7YM5kgOcF7ZB2AOM/d+swiwv4ZCpS
CP2sBrxPZS3T5au4eJpBincdTtyn5uE1cOimpBDZOulRn9xa0Jk/9Nwk1v3IjM7clNuqGkyAWJDD
hb0cIzbrF120Hy5TSmjwbppadQvP6dJBEWGbP0x2rc4vG4ZxMvAQcmkZKFh3i1BH4XOG2CnSYk1x
ub/R6FFSpd2A+AA/ZpANIMSDz9g8DR4AiJMFeQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId NTYxMDgxOQ==
  document_digests 
  _challenge Q1BRQ0YtQUpLUUotR0JHREctRU9TQjMtWjBJM1AtRUZPSTI=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0wMSAxNzo0ODozNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 g9vAyOgWyoKLDJHmDvwZ4c09Htg43XxvaTHkgsJrfpc=


 
g3YMtfG7C+VrltUURLt8KbSWTVtzWm+3+aPqIvU3+WztlyxwxcM+kQSVXCjJus/hqxph/Iw7L7ZM
sClNvWTXyI7yW5JGA6Ng+bTLEe0SIWTev4Ugi1w7EkyHJ2KCPyOtaTj6XNDX+Ebq+XON7iGSLfVg
DO+SmeC5+tvu9bFuPlL4aFzUywOjvkn7DRgG3/NM6ztTYQfGWZm3Y1ttl8M+F/oVaqzpIVlRsgim
6yEFIYUEfY90RyN0a9XGIkySG/Q32jBFmZZigvsk/k6Ev3zkDMGUgOqTQ7nxcFgsNEJaiXEPFGij
iq4sS5VjiNuQC9Heu2kmmaBaT7CFBmSoILv0pA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE4MzYy
  signingRequestId NTYxMDgwNQ==
  document_digests 
  _challenge T1c4V0ItWTFERFUtWlFVOFEtN1hPQ1YtRFZDWEItNkE2R1c=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0wMSAxNzo1NzozNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 xug8BHQPstYKfP2fVTIs1Gqv/ddq8SOsuTu48GsKq4c=


 
b5dOmWuEJvQHjY2L4SUjjeaZzAN6i83P7DBunqJxb/HUtELsQL9mHYNq4aho3a8XD9u1a0keS4Dx
62QwVWL+dV2XkCQfMbZrkaq1Sq4P80Z1lTCkTIngK0yWEM6mSZxI5SIoLf2MDOOecCQ9EDIAUGuF
gVzQyHhc/cKuAayntQG1ouHF542mC9lsketPO2egrxg/gEn9eN8UNI4fFcP//+IdgA8pB8p3Rmz8
F5/+h7OhXGoaMX2+Gf8TcBhsDOiR8jrYKgiWfg8xu+ZMrbZHuTPzmK3U78MviHs73VINzPu46Eqk
Z78pkcsNlG4oN3sPFm77cXMl5UfQCMCYBr+Yvg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId NTYxMDgwNw==
  document_digests 
  _challenge WEEzU0gtVzFRV1YtSUdJQVktQTRGRzYtR0VZWFktUzNNVDI=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0wMiAwNjoxMjo0MSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 Z/qyPQxsaPgpTtR45PyZopD0I52t/8TpGVuw4T6iwjc=


 
eD0EACG4ZDKYBe548CxUDU513kNvJ1RH8aG41C1CgQHs5m4YOzkGNB4/wfwMCUCr4QKREoq+keLT
3AY32yayOgeRJpHmkULcSWPjM7TpEloW6nGpR7QO3dQiAnkKDGeXNkFJP+oHn41I+jIYMcWqEspI
v8Zvuph1SbvrJSxiK2kZAr30UEum2J3JLqBYwm5DlBaZQC7z+lNeqpEBE+Dm8ec5FNcE92YHa5i7
9760XBmCNjFILwuiU3gciQAY9xWb/H0Jg3iLuQzbvLNsn+BEa/ao6/UWfB9kWwZ60dtKoBWMsplf
sdmkVliNnnNkoFuu5/wYk6TGrjiP2ah1WSHZeg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgwLjAuMzk4Ny4xNDkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTYxMDgxMQ==
  document_digests 
  _challenge RzJVR0MtTk1NSDctV1dJRTMtWVNWR0YtT0VVUEUtNUNZSkQ=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0wMiAwNjoyMzo1NCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 6TsQxrFJr7a5E7K6gr2oHSTqUjFZDwZQQlmF0emQd6Y=


 
H2dy0l9kk6eF8Oy+yHM6mrCH2I8L0ptOKVdkTIJ/Uw3PXHB6YJCMhyVKc5Ap2k2FkqxqmCEHsK2I
/HY/wE8SastzAJKQfRnjE0iRZNQ0au4fOXoxB+gSS8wSHOlqecpS0YhA2UrsS2fcWTfNDWVbsoyE
p7aifYpq304oRNRPE364VHvdXCpaXQviZq32wWRK7JQe3uY7csHAq8Pp0m8W57kRCdKk5ADoRrvq
9JfszzHHjSUmrAUaWFkSSE/heyopv/Hr/gOn2gfucnPY+AbHyytis7kqIoSPOmYcx4SOV9fXfXQ9
ZCsFx7GRGLONQQmArs/JKj2opc0EYYplNm4lRw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM180IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMy4xIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId NTYxMDgyMQ==
  document_digests 
  _challenge RVk0UDUtUFdXSVUtQVNURk0tRVhYMTYtWUVLMkgtRlhBWU4=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0wMiAwNjo0Nzo1NSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 JwfGWvyKlKY4fE3NbZrU95fRRdlZKW7hlwGE8t1X+NM=


 
PNfrgPrZbifvlqUjGIMM55R8Gb42/YzRtgc5CpnFos4zsecZZRaysdHHv+96Ih9VjI0K/ycCAftL
TM9KyoyqJjttO4OQsXQNzwiWgjMv0FBywItDzq1i0kVRJze+1WrGAS4mg/9lQd3+UZ9v5KQJHVTP
IlUZgIOGTSFen6J9aLBtaoJpjyLu6v0QcJ1p8GqmgekrBFOPar3IO5OOcmlKEG0FMoOqhM5FImJM
8EnNlAbfIVLhsmKooFzsYP5MSeG1IbYF35shCi5wyLqQ7Y54q8Rcf5OMtKT6DGLcs2znYQmEeRdc
h+Pwrc/SCbKDa+fZE51JxD9uh6m+/CSp8mIStw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgwLjAuMzk4Ny4xNDkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTYxMDgwOQ==
  document_digests 
  _challenge WlZCWkotSkUxS0stNEZNUE4tNTdYV0otQUhXN1ctMENPUzQ=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0wMiAxOTo0Nzo1NiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 5/UpvBKXAZBcWdypgIaag5Me1V+ok+exmie2q3sGpKI=


 
L0p7qDi7juAEcYyJT60WdKuBmLAr50L/yijlo3VT24ml86gAVVOiQzSgb6gIWvMe+8/mJ2q9mxTO
HiUhY+nIHLGPkTzVNgTIXqSZQwPspy3okIcIzEoRr08HJ5ou+pTh+btv21Tz4aBhQKDL9XiIUhAh
dQ0EeAXBTCOMuPyAFXMKKBtwVE/dShnKX5G7X/8oLshHcIu6enpdoteLeFqIjRtkPKFyj+mH0WXq
4LTht3R9iz2qdtKQJNHEkG+57iiSfX1kfSkJS2YS0wDgR4I5BhUOFpYOuG4shID7xwcCvFTbkX1C
9knU/S3D7cl0wFou9UPgtdJ9JKXf9QjcMd7WPg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId NTYxMDgxMw==
  document_digests 
  _challenge NUlFQkotNE1aRVYtSkVOUVctOFpQVzYtN1VJWjgtV1U1R1o=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0wMyAxNToyMzowOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 NXr249AnIqOeg6hb5wrU1uylG0Z0T4uQxZp1rnjAhMQ=


 
Qc7NaTXN3VI1SeBtvE2rEG3d2XVMt+jYgdHOGLtjDSH2CqsJ5EFlppHLr6nLUqNsQLdYMkFxs3FX
Hrc9Ya9HrUh4aU7XaqzMnaq4Hfax/16F9KP6En5fR0eU1DEXIfBpxqQwAFK7Htmaj9PMSgguCiOw
AU/ZGoSqcq3wPotcgx3ybg4UYiEiTMpS8tX8NbzxS+Tc4Hn+JDzWnjSiAoT0nNsF7R3+YsdaF7nR
/Fn2ro1T/TbtCl/4u3wVlic/GjDedek5Bc25r9ajYe1XGnS2bF2sieqi5CV09vFwVWxzCFAEE4XN
5bnNdd8ZTABfOqp8k6uKOO0uM03wRNeNyGNaAA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IEluZm9QYXRoLjM7IE9XQVNNSU1FLzQuMDgwMDsgcnY6MTEuMCkgbGlrZSBHZWNrbw==
  signingRequestId NTYxMDgxNg==
  document_digests 
  _challenge RFhWMDgtN0hUWUotOEkzSDctT1gzN0EtSVBRWDctQUE1OFE=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0wMyAxNTozMDo0OCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 Wh7p16QJJa2yYWTK977xctz7C7lmFRSMR/4OBldp2Lo=


 
QuBjUU9Eyu5+de+TsA2AZNQ14uPyMISWwJ7e08dbhIdWoD0J8beElaQEu5K+Ysb1zt6FEXuqnMMf
AlB7Bywm2/QYiUuOAB8R1IPRmo8iwkX+MDUbnEiINedZrFdxMcwOiAxfTzxralITrJawMnY97oBK
IZbbY13PkFPKWo7YLPMHL9GtV3CLNWWz2fw4c6fcPvLDTZG9Jnxln/JZJ72whZ0WzMKaU2rls06T
+mSAm99XBm8ljzvXcsIspXJzuS17BwtMEwZxFSDbqtPg5PbSOtHjp5h6biLgmEsNlpX0ffwwGUPZ
AS1Y0/7q7gCg61YjhcPypIzHE/RYzaoqmGmSyA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE4MzYz
  signingRequestId NTYxMDgxNA==
  document_digests 
  _challenge TU9RMUYtRzNBOFEtUUwwNFQtTUpTUUotMEs1NlktNE1PT0I=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0wMyAxNjowNzowOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 8UEmatDkrpnDJrFXEWLsZRwyLkTnsFPTfE7uWuyFWvo=


 
rEZmGjdBZtlEjJk1cLmeX405pNx957zGx38fuwjCj00gslhUma5jT34MEmauRjmvdrmNK2TE73+X
PpHXByYVGnWZRH2XPzLHEbJTxXKAXZaJJrOiPocaBo3Alb/h962fdHhgf0gV94EYvFPcBwu2BJxM
KgJWS4qvGbq/7I3KVkmv3hDDRpOoom9MI3CrglhCjtRT3Md9mNfpfOCoAHod1FQ/eOx23LhZqgLs
iYSyq8lbrdcJPpvCMtt2xeGSjL0NX+qefH85yhWerHpPmn/2DIQA2IIK7348i0SYTko7z3iL7DOg
bH+3uvCxFtuAiWU6GReMQp51CE00bdVdafHoiA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgwLjAuMzk4Ny4xNDkgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTYxMDgxNQ==
  document_digests 
  _challenge WjQ4UzUtN09KQjItVzg2NUQtWVM4UzAtVFZGMUctQTZIRUw=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0wNiAwNjowNDo1OCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 79evUJdmHlKCY4v0840vjhVHn8JzTpo7pdc/UgkqEAc=


 
cGWaXQ9JbKG562C/TS0a+Gw63GGatmnoxUO5yydXdEMnfssTcOmB3vKOUiiMsvUFpxhgyZIC9GOa
/AA9ownfvZ4uQkmnlhw0kNK21YuKqZ0IFn/sa3QqIFVsNd09/UihN3kRGKTGLJNmqnNU75MfAMNL
3iRbc8IfiOzue4I5wxS9wAA3O8qOHUwna6WtS7LChQVBtRzBKRgst1c2NnnlbJk6uL49Ou0SkN00
7sOYeUc5u5PNAK1SOan1jwsyp6kzf54cQAlsKVWVaHLZOINVgYSptKwbm4Awgn+bBAzrIhCLS5GC
cZ78wI043GtHsMApf28z43Xd6WttniY8Jz7oMA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TlRZeE1EZ3dPQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TUVsWFZUQXRRek5FU2pVdE0wOU9WVTh0TXpVM1ZGZ3RNRGMyTkUwdFYwUkZRa1U9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEFwciAwNiAwOToxOToxNSBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 +EnTVu9pcF+RHKzpW6LNBgUCC4U6kmdnkTa0PWEE1mU=


 
qyigtjI23jGu9tXLJJrbh+0MZaJVKI2vl3H3w7vhkfLS3iJu0XMQCqX5EixFXi/+jfbGwzkFK+N+
MZlS/Uzx3MZj1x1AJGRiPknbn1rr9CIeNNkF1nEw7olk0q66yOcdR3FOKl52n46XkPqr/pLirie6
sTmffiBmm2spC5/Ki/vcdSMb1Nj52R8QBgfpbbrPusrFsGQrmADdFqWHGjNVluptVTtkdPfb4am1
c4t4Zj8MfYqTFl0Spa7nrac7m8qASdQW5arNRFj631SMn06kyFnPodri8sTHZyntZAUOmXv6eqdA
Rrz53MeNCQdd1PUIqetKIR1p0+Qo1RLu/jeEQw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzE5
  openoces_opensign_layout_size_width MTI0NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TlRZeE1EZ3hNZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TmxkWFRsVXROMWxVVGpJdE9EVkVRMHd0TkVwVlNrSXRTRXhDTkVFdFJVWk1SVXM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEFwciAwNiAxMDoyOTozNiBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 pIkjX96l+Idsd/w/q7tTFhvuqnSh+QkDvi16ZSH2HqA=


 
ZlwGuXkE68Z7MtdPjDRsFVdU5zd3Ej8azwJd8Ihhhnm0QHzTA5oNG6b40Z546cwutquzBL+r14bH
gcMNrYwQ9mrDYsP8OuunRwPSD3NASBbl5cTdPgPyJDjD1MrM/MICb1deA/Uvi1mdqyMnjZLcXC8w
r11AU3tFLYyEo2uD+EfJutYEZktkER52lOyfXgH5Fv7wWAEKHPMXRg5vrPlEqqgCnZM+rR9c/qaB
eS2tS+YBQfBBdpMAnGt/8DQGbzRuIJg4CRyv2PP9fSXUESPob263XGNBoiM0m7GT0s7QvaZXoBxm
WSnTQFqCtMEDf2K1qfIpZtiGlXoMCmjM7UGoqw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM18zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjAuNSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId NTYxMDgxMA==
  document_digests 
  _challenge MFlKNFMtTVdTSEMtNzM4MjMtSUM1VVQtSUlQUFctMzUzVlo=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0wMSAxNTozNzo0OSswMDAw
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 GaZ7mTsvsTiWhzm0F9gteUi/4gmP6zciKvSvfzl/dFg=


 
C3TFAH3fO/KffWO5bipUg9tO7hspdCOJbs76j1DVFHMRH3+TlshjL0lyqizBxSINaYSeSELRp/8N
NPsn66XcCPqeLktuoiK9GFxHmmW+WY/ULO5NB8GUJKp864gaOsuAqaeEHsczXtQtEN5CCkCl8VtL
TxtFidsxY5AFtZuDICOzgCgmaLhLLeWlMHK0x0V/l93wEAyw7QyGhMh6scoJL4tnYUrVB/UUuWXJ
7cXygecDoIqpgD539YO2bcxbilB8cGDyTQPYfsbdV0ubWb2qHRv0ivShTl24n42OhExZHhQwb9cu
Uqm+/ZYnkCTyFCeBcDX3wgcuiaoJ26CyLtIzfw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId NTYxMDgwNg==
  document_digests 
  _challenge VkRGUTgtSkRZMUMtWFRMWEgtNjBNS0QtSzEyOE0tV0pHN1Q=
  TimeStamp MjAyMC0wNC0wMSAxNTo0NToyOSswMDAw
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  2020-04-01 15:10:22 UTC   Stefan Flysta                   93.165.132.116    A signing link was activated for "Ivar Lyhne Brændgaard"                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
  2020-04-01 15:10:22 UTC   Stefan Flysta                   93.165.132.116    A signing link was activated for "Lars Chr. Aaskov"                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
  2020-04-01 15:10:22 UTC   Stefan Flysta                   93.165.132.116    A signing link was activated for "Sverri Hammer úr Skúoy"                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
  2020-04-01 15:10:22 UTC   Stefan Flysta                   93.165.132.116    A signing link was activated for "Morten Suhr Hansen"                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
  2020-04-01 15:10:22 UTC   Stefan Flysta                   93.165.132.116    A signing link was activated for "Marianne Gaarden"                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
  2020-04-01 15:10:22 UTC   Stefan Flysta                   93.165.132.116    A signing link was activated for "Niels Preisler"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
  2020-04-01 15:10:22 UTC   Stefan Flysta                   93.165.132.116    A signing link was activated for "Jesper Andersen"                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
  2020-04-01 15:10:22 UTC   Stefan Flysta                   93.165.132.116    A signing link was activated for "Jørgen Theodor Demant"                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
  2020-04-01 15:10:22 UTC   Stefan Flysta                   93.165.132.116    A signing link was activated for "Peter Henrik Skov-Jakobsen"                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-01 15:10:22 UTC   Stefan Flysta                   93.165.132.116    A signing link was activated for "Tom Lund Pihlmann Christensen"                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
  2020-04-01 15:11:03 UTC   Stefan Flysta                                     A signing request email was sent to "Sverri Hammer úr Skúoy" at "sverri@post.tele.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                            
  2020-04-01 15:11:04 UTC   Stefan Flysta                                     A signing request email was sent to "Marianne Gaarden" at "marga@km.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:11:04 UTC   Stefan Flysta                                     A signing request email was sent to "Peter Henrik Skov-Jakobsen" at "pesj@km.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                                 
  2020-04-01 15:11:04 UTC   Stefan Flysta                                     A signing request email was sent to "Jørgen Theodor Demant" at "jtd@km.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                                       
  2020-04-01 15:11:04 UTC   Stefan Flysta                                     A signing request email was sent to "Morten Suhr Hansen" at "mha@subscrybe.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                                   
  2020-04-01 15:11:04 UTC   Stefan Flysta                                     A signing request email was sent to "Niels Preisler" at "niels.preisler@hotmail.com"                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2020-04-01 15:11:05 UTC   Stefan Flysta                                     A signing request email was sent to "Ivar Lyhne Brændgaard" at "ivarbraendgaard@gmail.com"                                                                                                                                                                                                                                                                       
  2020-04-01 15:11:05 UTC   Stefan Flysta                                     A signing request email was sent to "Gitte Buch-Hansen" at "gbh@teol.ku.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-01 15:11:05 UTC   Stefan Flysta                                     A signing request email was sent to "Peder Østermark Andreasen" at "peder.andreasen@tdcadsl.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                  
  2020-04-01 15:11:05 UTC   Stefan Flysta                                     A signing request email was sent to "Klaus Kerrn-Jespersen" at "kkje@km.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                                      
  2020-04-01 15:11:05 UTC   Stefan Flysta                                     A signing request email was sent to "Joachim Stoltze Malling" at "jsm@gad.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                                    
  2020-04-01 15:11:05 UTC   Stefan Flysta                                     A signing request email was sent to "Leise Christensen" at "lec@km.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                                           
  2020-04-01 15:11:06 UTC   Stefan Flysta                                     A signing request email was sent to "Tom Lund Pihlmann Christensen" at "tom.p.chr@gmail.com"                                                                                                                                                                                                                                                                     
  2020-04-01 15:11:06 UTC   Stefan Flysta                                     A signing request email was sent to "Filip Wallberg" at "wallberg@gmail.com"                                                                                                                                                                                                                                                                                     
  2020-04-01 15:13:40 UTC   Joachim Stoltze Malling         5.186.125.80      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
  2020-04-01 15:13:41 UTC   Joachim Stoltze Malling         5.186.125.80      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
  2020-04-01 15:13:56 UTC   Morten Suhr Hansen              80.62.116.202     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
  2020-04-01 15:14:00 UTC   Morten Suhr Hansen              80.62.116.202     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
  2020-04-01 15:18:52 UTC   Joachim Stoltze Malling         87.49.146.96      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
  2020-04-01 15:18:52 UTC   Joachim Stoltze Malling         87.49.146.96      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
  2020-04-01 15:28:14 UTC   Klaus Kerrn-Jespersen           131.164.162.125   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
  2020-04-01 15:29:14 UTC   Filip Wallberg                  83.89.9.98        The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
  2020-04-01 15:37:21 UTC   Marianne Gaarden                2.104.40.70       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
  2020-04-01 15:37:27 UTC   Marianne Gaarden                2.104.40.70       The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
  2020-04-01 15:38:02 UTC   Penneo system                   2.104.40.70       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:38:02 UTC   Penneo system                   2.104.40.70       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:38:02 UTC   Penneo system                   2.104.40.70       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:38:02 UTC   Penneo system                   2.104.40.70       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:38:02 UTC   Penneo system                   2.104.40.70       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:38:02 UTC   Penneo system                   2.104.40.70       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:38:02 UTC   Penneo system                   2.104.40.70       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:38:02 UTC   Penneo system                   2.104.40.70       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:38:02 UTC   Penneo system                   2.104.40.70       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:38:02 UTC   Penneo system                   2.104.40.70       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:38:03 UTC   Penneo system                   2.104.40.70       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:38:03 UTC   Penneo system                   2.104.40.70       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:38:03 UTC   Penneo system                   2.104.40.70       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:38:03 UTC   Penneo system                   2.104.40.70       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:38:03 UTC   Penneo system                   2.104.40.70       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:38:03 UTC   Penneo system                   2.104.40.70       The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:39:32 UTC   Marianne Gaarden                2.104.40.70       The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-04-01 15:41:12 UTC   Filip Wallberg                  83.89.9.98        The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
  2020-04-01 15:41:12 UTC   Filip Wallberg                  83.89.9.98        The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
  2020-04-01 15:43:32 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen      91.195.58.208     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
  2020-04-01 15:44:26 UTC   Penneo system                   91.195.58.208     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:44:26 UTC   Penneo system                   91.195.58.208     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:44:26 UTC   Penneo system                   91.195.58.208     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:44:26 UTC   Penneo system                   91.195.58.208     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:44:26 UTC   Penneo system                   91.195.58.208     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:44:26 UTC   Penneo system                   91.195.58.208     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:44:27 UTC   Penneo system                   91.195.58.208     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:44:27 UTC   Penneo system                   91.195.58.208     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:44:27 UTC   Penneo system                   91.195.58.208     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:44:27 UTC   Penneo system                   91.195.58.208     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:44:27 UTC   Penneo system                   91.195.58.208     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:44:27 UTC   Penneo system                   91.195.58.208     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:44:27 UTC   Penneo system                   91.195.58.208     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:44:27 UTC   Penneo system                   91.195.58.208     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:44:27 UTC   Penneo system                   91.195.58.208     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:44:27 UTC   Penneo system                   91.195.58.208     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 15:46:06 UTC   Peter Henrik Skov-Jakobsen      91.195.58.208     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-04-01 16:21:23 UTC   Tom Lund Pihlmann Christensen   87.49.147.170     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
  2020-04-01 16:51:34 UTC   Peder Østermark Andreasen       188.180.189.57    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
  2020-04-01 16:52:06 UTC   Penneo system                   188.180.189.57    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 16:53:18 UTC   Peder Østermark Andreasen       188.180.189.57    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-04-01 17:06:48 UTC   Joachim Stoltze Malling         5.186.125.80      The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
  2020-04-01 17:06:55 UTC   Penneo system                   5.186.125.80      The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 17:07:48 UTC   Joachim Stoltze Malling         5.186.125.80      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-04-01 17:48:11 UTC   Filip Wallberg                  83.89.9.98        The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
  2020-04-01 17:48:15 UTC   Filip Wallberg                  83.89.9.98        The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
  2020-04-01 17:48:27 UTC   Penneo system                   83.89.9.98        The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 17:49:10 UTC   Filip Wallberg                  83.89.9.98        The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-04-01 17:53:38 UTC   Sverri Hammer úr Skúoy          80.161.135.235    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
  2020-04-01 17:57:27 UTC   Penneo system                   80.161.135.235    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 17:57:27 UTC   Penneo system                   80.161.135.235    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-01 17:58:31 UTC   Sverri Hammer úr Skúoy          80.161.135.235    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-04-01 19:16:55 UTC   Tom Lund Pihlmann Christensen   80.62.116.155     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
  2020-04-01 21:49:20 UTC   Tom Lund Pihlmann Christensen   80.62.116.155     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
  2020-04-02 05:36:23 UTC   Tom Lund Pihlmann Christensen   80.62.116.155     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
  2020-04-02 05:36:30 UTC   Tom Lund Pihlmann Christensen   80.62.116.155     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
  2020-04-02 06:04:17 UTC   Morten Suhr Hansen              109.56.21.169     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
  2020-04-02 06:12:20 UTC   Jørgen Theodor Demant           91.195.58.208     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
  2020-04-02 06:13:14 UTC   Jørgen Theodor Demant           91.195.58.208     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-04-02 06:13:37 UTC   Morten Suhr Hansen              109.56.21.169     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
  2020-04-02 06:23:22 UTC   Morten Suhr Hansen              109.56.21.169     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
  2020-04-02 06:23:29 UTC   Morten Suhr Hansen              109.56.21.169     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
  2020-04-02 06:23:36 UTC   Penneo system                   109.56.21.169     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-02 06:24:14 UTC   Morten Suhr Hansen              109.56.21.169     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-04-02 06:44:41 UTC   Tom Lund Pihlmann Christensen   80.62.116.155     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
  2020-04-02 06:46:11 UTC   Penneo system                   80.62.116.155     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-02 06:46:11 UTC   Penneo system                   80.62.116.155     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-02 06:46:11 UTC   Penneo system                   80.62.116.155     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-02 06:46:12 UTC   Penneo system                   80.62.116.155     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-02 06:46:12 UTC   Penneo system                   80.62.116.155     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-02 06:46:12 UTC   Penneo system                   80.62.116.155     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-02 06:46:12 UTC   Penneo system                   80.62.116.155     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-02 06:46:12 UTC   Penneo system                   80.62.116.155     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-02 06:46:12 UTC   Penneo system                   80.62.116.155     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-02 06:46:12 UTC   Penneo system                   80.62.116.155     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-02 06:46:12 UTC   Penneo system                   80.62.116.155     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-02 06:46:12 UTC   Penneo system                   80.62.116.155     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-02 06:46:12 UTC   Penneo system                   80.62.116.155     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-02 06:46:13 UTC   Penneo system                   80.62.116.155     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-02 06:46:13 UTC   Penneo system                   80.62.116.155     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-02 06:46:14 UTC   Penneo system                   80.62.116.155     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-02 06:49:02 UTC   Tom Lund Pihlmann Christensen   80.62.116.155     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-04-02 19:46:52 UTC   Niels Preisler                  109.56.171.122    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
  2020-04-02 19:46:53 UTC   Niels Preisler                  109.56.171.122    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
  2020-04-02 19:46:53 UTC   Niels Preisler                  109.56.171.122    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
  2020-04-02 19:47:12 UTC   Niels Preisler                  109.56.171.122    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
  2020-04-02 19:47:33 UTC   Penneo system                   109.56.171.122    The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-02 19:51:11 UTC   Niels Preisler                  109.56.171.122    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, statsautoriseret revisor, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2020-04-03 06:21:00 UTC   Stefan Flysta                   93.165.132.116    A signing request email was sent to "Ivar Lyhne Brændgaard" at "ivarbraendgaard@gmail.com"                                                                                                                                                                                                                                                                       
  2020-04-03 15:12:07 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Leise Christensen" at "lec@km.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                                  
  2020-04-03 15:12:07 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Gitte Buch-Hansen" at "gbh@teol.ku.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2020-04-03 15:12:07 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Klaus Kerrn-Jespersen" at "kkje@km.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2020-04-03 15:20:55 UTC   Leise Christensen               91.195.58.208     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
  2020-04-03 15:21:38 UTC   Penneo system                   91.195.58.208     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-03 15:21:38 UTC   Penneo system                   91.195.58.208     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-03 15:21:38 UTC   Penneo system                   91.195.58.208     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-03 15:21:38 UTC   Penneo system                   91.195.58.208     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-03 15:21:38 UTC   Penneo system                   91.195.58.208     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-03 15:21:38 UTC   Penneo system                   91.195.58.208     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-03 15:21:38 UTC   Penneo system                   91.195.58.208     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-03 15:21:38 UTC   Penneo system                   91.195.58.208     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-03 15:21:38 UTC   Penneo system                   91.195.58.208     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-03 15:21:38 UTC   Penneo system                   91.195.58.208     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-03 15:21:38 UTC   Penneo system                   91.195.58.208     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2020-04-03 15:21:38 UTC   Penneo system                   91.195.58.208     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
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